
 

Dz.01.0021.9.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/88/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie pomiaru natężenia hałasu 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zlecenie wykonania pomiarów natężenia hałasu 

w godzinach popołudniowych i nocnych w wybranych punktach miasta, takich, jak: Rynek 

Główny, Mały Rynek, Plac Biskupi, ul. Szewska, Plac Nowy, ul. Szeroka, ul. Mikołajska. 

 

§ 2 

Wnosi się o opracowanie realnego i skutecznego programu walki z hałasem w centrum miasta. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Hałas jest jednym z czynników zanieczyszczających środowisko i wpływa negatywnie na komfort życia 

oraz  stan zdrowia ludzi. Dlatego walka z hałasem jest istotnym i ważnym elementem troski o stan 

środowiska naturalnego. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 


